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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32120032V

2. Data e Regjistrimit 20/09/2023
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL TRAVEL AGENGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8.9.20.11.12, Kati 2, Njesia 
Administrative Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të rezervimeve, shitjes dhe parashitjes, 

si në internet ashtu edhe jashtë tij, të transfertave dhe 
biletave për ngjarje të ndryshme në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar. Krijimi dhe menaxhimi i faqeve të internetit 
dhe portaleve të lidhura me turizmin dhe promovimin e 
shërbimeve/mallra turistike. Shitja dhe qiraja e hapësirave 
reklamuese, përfshirë edhe në internet. Menaxhimi i 
hapësirave informative në zonat kryesore turistike dhe ofrimi 
i shërbimeve të informacionit dhe ndihmës. Organizimi dhe 
menaxhimi i shërbimeve turistike, përfshirë rezervimin në 
hotele dhe promovimin e projekteve turistike inovative. 
Dizajni dhe shitja e artikujve promocionalë turistikë, siç janë 
lodra dhe kuponë dhurate. Aktiviteti turistik i përgjithshëm, 
menaxhimi i agjencive të udhëtimeve dhe shërbimet e 
lidhura me fushën turistike. Operacionet financiare, pasuritë 
e paluajtshme dhe pjesëmarrja në kompani të ndërlidhura, 
duke respektuar rregullat në fuqi. Krijimi, regjistrimi dhe 
menaxhimi i domeneve dhe faqeve të internetit; platformat 
web dhe rrjete sociale për qëllime informative dhe tregtare. 
Dizajni, zhvillimi dhe konsulenca kompjuterike; prodhimi i 



2

softuerëve, platformave e-commerce dhe zgjidhje të 
avancuara dixhitale Shërbimet e marketingut dixhital, 
menaxhimi i rrjeteve sociale dhe automatizimi i biznesit. 
Pasquale Muto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2023                Deri: 14/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoPanaro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PasqualeMuto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 57,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 57,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AntonioSabatino

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: imprese.al@gmail.com  
Telefon: 0694646574  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EB41AA-8DE7-4939-A7BB-4EE755B1EB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17FE359-9FF5-458F-91B9-B16B28970427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACC6673-2BAA-4E48-86F3-ED2AC78A6BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD86F31-A700-4A0A-B314-F67979F89085
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Regjistrimi Fillestar: CN-200085-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


